
UCHWAŁA NR XXVI/223/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

Z DNIA 20 SIERPNIA 2012 R. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Ogrodzieniec 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  
z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Bank 
Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 15, nr KRS: 0000026438, 
na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec, położonych w Podzamczu 
w obrębie Podzamcze karta mapy 8 
 1) nr 2308, 2309, 2310, 2311, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317 o pow. 8 ha 3943 m2 
 objętych księgą wieczystą nr KW CZ1Z/00071328/5, 
 2) nr 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275 o pow. 8 ha 0843 m2 objętych księgą 
 wieczystą nr KW CZ1Z/00071326/1 
na kwotę 1 466 401 złotych. 
 

§ 2 
 

Ustanowienie hipoteki określonej w § 1 następuje w celu zabezpieczenia spłaty przez Zamek 
sp. z o.o. z siedzibą w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki 66 kredytu na modernizację i budowę 
nowej infrastruktury około turystycznej przy Zamku Ogrodzienieckim w Podzamczu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Maria Lipka-Stępniewska 
 


